ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: COMERCIO DE COMBUSTÍVEL PLÁTANOS LTDA.

OBJETO: A CONTRATADA FORNECER OS SEGUINTES

PRODUTOS:

Descrição Quant.

OLEO DIESEL COMUM 6.500,00 Litros

CONTRATO:

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE BENS

EMERGENCIAL Nº 28/2016

MODALIDADE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR TOTAL R$ 18.915,00 (DEZOITO MIL

NOVECENTOS E QUINZE REAIS)

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES – A CONTAR DIA 04 DE JANEIRO

DE 2016.

DOTAÇÃO: 06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE

01.20.122.0001.2004 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC.

IND. COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.20.782.0020.2082 – REALIZAÇÃO HORAS MÁQUINAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

01.04.122.0001.2005 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

01.15.452.0025.2093 – MANTER E INCREMENTAR VIAS

PUBLICAS, PRAÇAS E JARDINS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

01.26.782.0027.2095 – MANTER, RECUPERAR E EFETUAR

ABERTURA DE ESTRADAS MUNICIPAIS.

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL